

RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA CUADRAGESIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO CANTONAL DE OLMEDO CELEBRADA EL 29 DE NOVIEMBRE DE 2022

RESOLUCIÓN No. 144-CMO-2022: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE LA CUADRAGÉSIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA, DEL 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2023.

RESOLUCIÓN No. 145-CMO-2022: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ACTA DE LA CUADRAGÉSIMA SÉPTIMA SESIÓN ORDINARIA DEL 22 DE NOVIEMBRE DE 2022, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2023.

RESOLUCIÓN No. 146-CMO-2022: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD EL CONCEJO POR UNANIMIDAD AUTORIZÓ AL EJECUTIVO PARA LA NEGOCIACIÓN Y SUSCRIPCIÓN DE LA REVISIÓN DEL PROYECTO DEL SEGUNDO CONTRATO COLECTIVO CON EL COMITÉ CENTRAL ÚNICO DE TRABAJADORES DEL GAD MUNICIPAL DE OLMEDO- MANABÍ.

Ab. José Miguel Mendoza

SECRETARIO MUNICIPAL SUBROGANTE



Calle Ulpiano Páez y San Andrés



05233 4244



municipiolmedo@hotmail.com www.olmedo.gob.ec